
Prefeitura Municipal de Serra Azul 
Rua: Dona Maria das Dores, 248 - Centro - CNPJ 44.229.839/0001-71 

Fone: (16) 3982 9100 - Fax: (16) 3982 1179 - CEP: 14.230-000 

Serra Azul - Estado de São Paulo 

  

PORTARIA Nº 79 DE 22 DE JULHO DE 2021 

“Relaciona os servidores municipais abaixo 
discriminados para exercerem suas 

atividades junto à Casa da Agricultura” 

AUGUSTO FRASSETO NETO, Prefeito Municipal de Serra Azul - SP, Comarca de Cravinhos — SP, no uso 
de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art.1º Fica alterado como local de trabalho dos servidores municipais abaixo discriminados, a Casa da 
Agricultura situado no endereço Rua Dona Maria das Dores, nº 59, na cidade de Serra Azul, Estado de São 
Paulo, conforme o Termo de Convênio para Compartilhamento de Bens Imóveis e Móveis Estadual, 
mediante a adesão ao Sistema Estadual de Desenvolvimento Rural Sustentável — Cidadania no Campo, 
entre esta Prefeitura e a Secretaria de Abastecimento do Estado de São Paulo. 

1- ANA CAROLINA DUARTE MOREIRA, portadora do RG nº 40.572.167-5 SSP/SP, ocupante do 
cargo de Médica Veterinária. 

2- ADILSON ANTÔNIO PACHIONE, portadora do RG nº 4.65737 SSP/MT, ocupante do cargo de 
Diretor Departamento do Meio Ambiente e Agricultura. 

3- VANESSA VIAN EGYDIO DOS SANTOS, portadora do RG nº 33.206.968-0 SSP/SP, ocupante 
-do cargo de Chefe de Setor do Departamento de Meio Ambiente. 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se, por afixação e Cumpra-se. 

Serra Azul, 22 de Julho de 2021. 

 


